平成 30年 2月 26日

各 位

三井住友金属鉱山伸銅株式会社

役員異動のお知らせ

平成 30年 2月 26日開催の臨時株主総会において、下記のとおり役員の異動がありましたので

お知らせいたします。

記

１．新任役員

氏 名 役 職 就任日
 おおの  かずひろ

大野 寿宏
監査役 平成 30年 2月 26日

２．退任(辞任)役員

氏 名 役 職 退任日
しみず     りつお

清水 律男
監査役 平成 30年 2月 26日

以 上